
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor životního prostředí

Oddělení odpadového hospodářství a hydrogeologie

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí

Kounicova 67| 601 67 Brno | www.brno.cz č.j. MMB/0494791/2024/DS

1/2

NAŠE Č. J.: MMB/0494791/2024/DS ECO – Management, s.r.o.

K Západi 2033/54

621 00 BRNO

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Ing. Kateřina Matějíková
TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn

IČO: 46972218
DATUM: 8.7.2024

POČET LISTŮ: 1

OBJEDNÁVKA: Studie na téma: Systém pytlového sběru papíru a plastu v Brně

Statutární město Brno v zastoupení Odboru životního prostředí Magistrátu města Brna u Vás tímto objednává

studii na téma: Systém pytlového sběru papíru a plastu v Brně.

OŽP MMB bude informován o zahájení, průběhu a dokončení studie. Následně bude výsledná studie,

v požadované kvalitě dle zadání, předána OŽP MMB za účasti zhotovitele společnosti ECO – Management,

s.r.o. a zástupce OŽP MMB. Platba bude provedena následně na základě řádně doložené faktury a předložení

výsledné studie.

CENA BEZ DPH: 50.000 Kč

DPH (21 %): 10.500 Kč

CENA CELKEM S DPH: 60.500 Kč

TERMÍN PLNĚNÍ: 31.8.2024

ÚHRADA: fakturou (splatnost 30 dní ode dne doručení faktury). OŽP MMB souhlasí

s elektronickou podobou faktury. Na faktuře, prosím, vždy uveďte číslo objednávky

(viz naše č.j.).

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení zákonných náležitostí faktury může být faktura vrácena

dodavateli.

V případě, že ekonomický systém umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v elektronické podobě, např.

ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany objednatele požadováno doručení faktury včetně

příloh primárně do datové schránky (ID: a7kbrrn) či na e-mail: ozp-faktury@brno.cz.

Pokud nelze takto postupovat, zašlete prosím fakturu včetně příloh poštou na adresu: Statutární město Brno,

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Odbor životního prostředí.

Zhotovitel bere na vědomí povinnosti objednatele vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Na webových stránkách (https://www.brno.cz/GDPR



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz č.j. MMB/0494791/2024/DS

2/2

v sekci Ochrana osobních údajů) jsou uveřejněny informace o právech subjektů údajů dle GDPR. Právním

titulem zpracování osobních údajů je čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace zhotovitelem a účinnosti dnem jejího uveřejnění vč.

akceptace prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů. Objednatel odešle objednávku správci Registru smluv k uveřejnění.

Prosíme o zaslání akceptace objednávky na e-mail

S pozdravem

Ing. Martin Vaněček

vedoucí Odboru životního prostředí

Podepsáno elektronicky

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

Příjemce: Magistrát města Brna, Odbor životního prostředí, Kounicova 67, 601 67 Brno

POČET PŘÍLOH: 1

NA VĚDOMÍ: doc. Ing. Mgr. Jana SOUKOPOVÁ, Ph.D., jednatelka vedení společnosti



Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Odbor životního prostředí 

Oddělení odpadového hospodářství a hydrogeologie 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí 

Kounicova 67| 601 67 Brno | www.brno.cz                                                                                                               č.j. MMB/0494791/2024/DS  

1/1 

Zadání studie:  Systém pytlového sběru papíru a plastu v Brně 

 

Cíl studie: 

Prozkoumat možnosti, výhody a nevýhody zavedení systému pytlového sběru papíru a plastu ve městě Brně. 

Studie by měla poskytnout komplexní analýzu této metody sběru odpadu a její potenciální aplikace v kontextu 

města Brna. 

 

Klíčové oblasti výzkumu: 

1. Zhodnocení stávajícího systému sběru tříděného odpadu v Brně 

2. Příklady a zhodnocení systému pytlového sběru v dalších městech ČR  
(dle dostupnosti dat, ne nutně podobné velikosti a charakteristiky jako Brno) 

3. Srovnávací analýza pytlového sběru a současného systému sběrných nádob 

a) Objem, nosnost, materiál, způsob evidence 
b) Logistika distribuce pytlů a jejich svozu, harmonogram 
c) Nákladovost zavedení a provozu 

4. Návrh pilotního testování včetně strategie pro edukaci obyvatel 

- Předpoklad dostupnosti požadovaných dat k odpadovému hospodářství za Brno a další obce dle 
požadavků za poslední roky (nádoby, rozmístění, výtěžnost, infrastruktura, realizované služby, ekonomika 
apod.) 

- Předpoklad ochoty ke spolupráci na odboru životního prostředí (odpady) na magistrátu a MČ 

- Předpoklad ochoty spolupráce se SAKO Brno a AOS EKO-KOM 
Tento návrh zadání studie poskytuje komplexní pohled na problematiku pytlového sběru v Brně  
a zahrnuje všechny klíčové aspekty, které je třeba zvážit před případným zavedením tohoto systému. 

 

 

  

 

 


